8,740 kop. 45. Warunki sprzeda
ży mogą być przejrzane w kancelarji podpi
sanego komisarza sądowego, w Warszawie
przy ulicy Pawiej pod Nr 2 zamieszkałego.

3_3_11848 Józef Kurman.

Dyrektor Instytutu Gospodarstwa Wiejskiego i Leśnictwa w Nowęj-Aleksandrji po
daje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 25 Lipca (6 Sierpnia) r. b. 1877, o godz. 12 tej
w południe, odbywać się będzie w Zarządzie pomienienego Instytutu licytacja (in plus) na
wydzierżawienie dziewięcio-letnie licząc od 1-go Września 1877 r., po 31 Sierpnia r. 1886,
Młyna wodnego pod osadą Końska-Wola położonego, oraz Rybołostwa na stawie Wito-
wiekim w powiecie Nowo-Aleksandryjskim gub.

Rodowita Niemka,
w średnim wieku, z pięknym dialektem, po
szukuje miejsca za Gospodynię lub za Bonę,
albo do pomocy w jakim sklepie. Wiado
mość, rog Mazowieckiej i S-to Krzyzkiej,
w sklepie Zegarmistrza. —1201G—1—3

Potrzebne są

DODATEKdoKlIRJERA WARSZAWSKIEGO 160
Dnia 21 Lipca 1877 roku. Sobota Dnia 9 (21) Lipca 1877 roku'

Administracja Żejlaji Parowej
na rz. Wiśle.

zawiadamia niniejszem, iż w Niedzielę d. 10
(22) b. m., jeżeli pogoda posłuży, będzie kur
sował co godzina statek pasażerski na Saską
Kępę, począwszy od godziny 2-giej po połu
dniu. Ostatni wyjazd z Saskiej Kępy o go
dzinie 9-tej wieczorem.—Cena biletu tam i
z powrotem kop.

1 z połu-
dnia, odbywać się będiie przed tąż Radą publiczna in plus głośna licytacja na wynajęcie
trzech oddzielnych lokali na 2-giem piętrze w domu pod Nr 1883a w Warszawie, przy uli
cy Przyrynek do domu schronienia Starców Św. Ducha i Panny Marji należącego, na
£o„Jed?n 0<^ Września (1 Października) 1877 roku do 19 Września (1 Października)
1878 roku, a mianowicie:

a) Lokalu pod Nr 5, składającego Się z 3 pokoi i piwnicy, za rs. 180 rocznie.
b) Lokalu pod Nr 6, składającego się z 2 pokoi i piwnicy, za ri. 92 rocznie.
c) Lokalu pod Nr 7, składającego się z dwóch pokoi i piwnicy, za rs. 103 rocznie.
Licytacja rozpoczynać się będzie od wyżej wskazanych cen.